发团日期 2025-11-24 回程日期 2025-11-29 参团人数 4(4大)

旅客名单

姓名 证件号码 联系电话 姓名 证件号码 联系电话

1、张卫 530124196009090047 2、管建德 530124195505130015

3、韩志平 530124195908101411

重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名
单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

费用明细

订单号 项目 数量 单价 小计 备注

3505314 成人 4 2579.00 10316.00

合计 总金额：壹万零叁佰壹拾陆元整 10316.00

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

上海浦东发展银行昆明分行白
龙路支行

昆明风情国际旅游（集团） 78030154800004112

招商银行福州分行营业部 黄欢 6214855910072087

广发银行 黄欢 6214623221002342087

黄欢微信 黄欢 000

何洪波微信 何洪波 000

建设银行 何洪波 4328

建行信用卡 何洪波 000